

# Helledie Holding ApS

Liseborg Mark 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 57 97 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Johnny Helledie  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helledie Holding ApS Liseborg Mark 27 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 57 97 92
	Stiftet: 26. april 2012
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Helledie
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	KJ Engros ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består primært i holdingfunktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 1.074.451 kr. mod 52.012 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 7.579.261 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.475</b>	<b>-2.524</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.666	-26.667
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	956.458	-11.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.989	108.615
Finansielle indtægter	36.000	8.000
Finansielle omkostninger	-67	-387
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.115.239</b>	<b>75.337</b>
2 Skat af årets resultat	-40.788	-23.325
<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.451</b>	<b>52.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	968.651	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.074.451</b>	<b>52.012</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	0	26.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	26.666
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.352.870	3.197.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.352.870	3.197.353
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.352.870</b>	<b>3.224.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.664.863	2.961.967
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	383.505	314.089
Andre tilgodehavender	145.993	101.828
Tilgodehavender i alt	4.194.361	3.377.884
Værdipapirer	75.000	75.000
Værdipapirer i alt	75.000	75.000
Likvide beholdninger	50.764	258.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.320.125</b>	<b>3.711.855</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.672.995</b>	<b>6.935.874</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	7.393.461	6.424.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.579.261</u></b>	<b><u>6.608.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	87.484	321.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.734	327.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.734</u></b>	<b><u>327.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.672.995</u></b>	<b><u>6.935.874</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indtægt af kapitalandel i KJ Engros ApS	956.458	800.941
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-812.641</u>
	<b><u>956.458</u></b>	<b><u>-11.700</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>40.788</u>	<u>23.325</u>
	<b><u>40.788</u></b>	<b><u>23.325</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Erhvervede rettigheder</u></b>
Kostpris primo		<u>80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>80.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		53.334
Årets afskrivninger		<u>26.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>80.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	7.329.500	7.329.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.329.500</b>	<b>7.329.500</b>	
Opskrivninger primo	-1.083.545	-1.884.486	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	956.458	800.941	
Udbytte	-800.941	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-928.028</b>	<b>-1.083.545</b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-3.048.602	-2.235.961	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-812.641	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.048.602</b>	<b>-3.048.602</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.352.870</b>	<b>3.197.353</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KJ Engros ApS, Viborg	60 %	5.588.117	1.349.130
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		6.424.810	6.476.198
Årets overførte overskud		968.651	-51.388
		<b>7.393.461</b>	<b>6.424.810</b>

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der kautioneres for KJ Engros ApS' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 2,4 mio. kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. KJ Engros ApS' mellemværende med pengeinstitut. Tilbagetrædelseserklæringen vedrører tilgodehavendet hos KJ Engros ApS og er begrænset til 1,2 mio. kr.

### **8. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.